auditis et inlellectis obstupui, et ut novit scrulator cordium

tanta fui turbatione confusus, quod vires perdidi, et optas-

sero non iiitroisse aliare Domìnicum prò diurno sacrificio

ilio mane. Denium velut Spiritus vigore resumpto ipso pre-

sente et audiente proprio presentibusque et inlelligentibus

subscriptis testibus ad ea vocatis, velut Collega ejus et Re-

ctor deputatus in Urbis officio una secum, Ipsum de teme-

ritate, audacia et presumptione bujusmodi niordaciter in-

crepavi, et cum michi videretur omnino, quod ordinationes

ipse a maxima faluitate procederent, et essent edite conlra

Ecclesiaslicam libertatem, protestatus fui Veslre Sanclitatis

nomine, ac velut collega ejus omni modo quo polui meliori,

quod ordinationes easdem non faceret, non ederet, nec fìr-

maret, imo eas tanquam inceptas, conceplas, editas, et pu-

blicatas ab eo , qui nullam edendi , faciendi et publicandi

habere dignoscilur potestatem, in presentia ejusdem populi

et antequam populus a loco recederei, relractaret, toUeret,

cassarci, annullaret, et viribus vacuarci, similiter protestans

tanquam Reclor urbis ejusque Collega in officio memorato,

quod ordinationibus, quin ymo fatuitatibus et inordìnatio-

nibus memoratis non consentiebam nec consensum vel as-

sensum prestabam alieno quovis modo, sed eis et omnibus

contentis in illis contradicebam expresse et decernebam illa

nullam obtinere roboris fìrmitatem , monens et corripiens

eundem, quod nec ad hos nec illos ordines, imo inordines,

vel quosvis alios imposterum faciendos modo aliquo nequa-

quam procedetur, nisi quatenus de Sanctitatis vestre proce-

derei voluntate. De quibus omnibus per subscriptum meum
notariura mandavi fieri presens publicura instrumentum.

Actum Rome in Logia diete Lateranensis Ecclesie basilice

infra Missarum solenipnia , sub anno Domini IVICCCXFA'll
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Indiclione XV^ Ponlificatus Sanclilalis Vestre anno VI die

primo mensis Augusti, presentibus Nobilibus V'iris Domino

Paulo de Comite, domino Gottfrido milite de Urbe, Fratre

Jacobo Preceptore Sancii Spiritus, Fratre Ugolino de Or-

dine predio:, Domino Frane: de Veletro Judice, Domino

Angelo de Tibure Judice, Domino Matheo de Reale Judice,

et Pelro Donati Granelli, Paulo Domini Angeli de Fuscis,

Domino Jacobo Nicole, Domino Tebaldo Peccatoris, Domino

Ugolino Petri, et secundum (sic) Cucio Boclalera, Testibus

ad premissa vocalis.

Humilis pianta et creatura Sanclilalis Vestre, Ray-